
Radiový modul tvoří volitelné příslušenství k bytovým vodoměrům 
typu ER-AM. Zvyšuje komfort a v kombinaci s odečtovou sadou na-
bízí a umožňuje dálkový odečet a přenos dat pro další zpracování.

Technická specifi kace a výhody:
 snadná montáž pouhým naklapnutím
 možnost odečtu bez vstupu do bytu
 dlouhá životnost baterie
 modul lze na vodoměr osadit i dodatečně
 ukládání měsíčních hodnot
 indikace chyb při snaze o ovlivnění

Tento modul je určen výhradně pro vodoměr typu ER-AM. Nabízí 
velice snadné začlenění do sítě M-Bus, umožňuje dálkovou komu-
nikaci a s tím spojený monitoring spotřeby vody.

Technická specifi kace a výhody:
 velice jednoduchá instalace
 odolný proti magnetickému poli
 modul je možné osadit na vodoměr i dodatečně

ENBRA, a.s.
10/2016

www.enbra.cz Vodoměry

Dny vysílání Po – Pá
Hodina vysílání 8 – 18
Životnost baterie až 10 let
Hmotnost 33 g
Provozní teplota +5 °C až +35 °C
Stupeň krytí IP 65
Rozměry (výška/šířka) 26 mm / 66 mm
Typ přenosu jednosměrný
Protokol Wireless M-Bus

Délka kabelu 1,5 m
Pracovní teplota 0 °C až 60 °C
Stupeň krytí IP 65

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VODOMĚR TYPU

ERAM

Radiový modul M-Bus modul

26

17

65
,5

86

DN 15 I=110 mm, DN 20 I=130 mm


